- Stephanus in Thef. observat hanc vocem significare Latinè familiarem & quicum consuevimus; & peculiari magis significatione *discipulum*, uti apud Plutarch. de Virt. Moral. γνώμων ἢ μαθητῶν.
- P. 35. l. 15. κρείσσων ἢ εἰρῆνης ὁ πόλεμος — *commodiorem bello pacem* — Verfio textui pugnat; sed Raph. Reg. *bellum pace aptius* —
- P. 37. l. 4. Per incuriam, Thectameni postponitur Therycion. Sed in variis horum Apophthegmatum editionibus aliquandò ordo variatur. Peccatum hoc, quamvis leviculum, nolui tamen dissimulare. Sed p. 38. l. 10. gravius est ὀψώνια pro ὀψώνια.
- P. 38. l. 17. δόξας ἀγροικότερον εἶναι. *relictá de se rustici hominis opinione*. Sed melius, ut mihi videtur, Raph. Reg. *veritus, ne agrestior esse videretur*.
- P. 39. l. 1. ἐλθρουφηθεῖσιν ὑπὸ βαρβάρων — *qui sese barbarorum contumeliis exposuissent* — Raph. Reg. *barbarorum deliciis pellecti* — Hunc locum confer cum Apophthegm. Reg. p. 33. l. 14.
- l. 2. ὑβρίζειν διὰ πλάττα — *propter divitias insultare*. Raph. Reg. *divitiis ad contumelias abuti*.
- P. 40. l. 8. Ἄνοχας ἐφθήμερας — *inducias aliquot dierum* — Raph. Reg. *inducias septem dierum* — melius & verius.
- l. 13. δίκης ὑπέβλεπον — *summo jure* — Raph. Reg. *justitiá superius* —
- l. 14. Συνέθη — *usu venit* — sed melius in hóc loco Raph. Reg. *evenit* —
- P. 41. l. 27. *Ut nobis defendendis nostris conviciis tempus de tuá malitiá dicendi præripiatur*. Obscurè & non συνλαληκῶς; clariùs & brevius Raph. Reg. *ne tempus de tuá loquendi malignitate habeamus*.
- P. 42. l. 8. καίτοι περιουσία — *etiamsi satis locuples* — Raph. Reg. *quæ satis sunt* — Xilander legit καίπερ ἰκανά-
- P. 43. l. 3. τὰ γὰρ ἀπὸ τῶν κεκλιημένων διὰ δειλίαν θηραθέντα — *Talia autem Interpres uno hóc verbo (— talia —) contentus supersedit addere, quæ ex præcedentibus faciliè possunt per sensum suppleri*.
- l. 11. Λάβω — *Labotas* — Xilander legit Λαβώτας ex Pausan. Pro μικρῶν πει (quod erratum est in accentu) repone μικρῶν πείρα. — nam præpositio nomini, quod ab ipsâ regitur, postponitur.
- l. 26. — *dicenti pro occasionum ratione ipsum esse mutabilem, respondit; Non enim sicut vos propter vestram malitiam*. Raph. Reg. magis juxta ordinem verborum, *cum faciliè mutari diceretur, Propter tempora, inquit, non ut vos propter vestrum ipsorum vitium*.
- P. 44. l. 4. τῆ δ' ἐγγύστερον πύλη — πει τ' κλειῖν — *propioris portæ pessulo* — Raph. Reg. *propinquioris portæ clavi* — Quid sit (inquit Xilander) ἢ ἐγγύστερον πύλη, non faciliè dixerim. Simile est apud Tullium de Divinatione.
- l. 15. πλεονεκλήσωσι — *alius alteri fraudem faceret* — Raph. Reg. *ut meliore quisque forent conditione* — Utramque significationem verbum hoc potest admittere.
- P. 45. l. 11. ἤδη γὰρ ἡκαμεις τὰς βαρβάρους, ἢ αὐτὶ τεθνάναι μέλλομεν — *jam enim aut moriendum est nobis, aut vincendi Barbari*. Hanc sententiam non vertit Raph. Reg. Xilander rectè censet locum esse mutilum; & cogitat probabile esse sic scriptum fuisse,